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Revisionsberättelse  

____________________________________________________________________ 

Revisorerna i Jämtlands Gymnasieförbund 2021-03-18 

Till 

Fullmäktige i respektive 

medlemskommun 

Revisionsberättelse för år 2020 

Vi, av fullmäktige i Bräcke kommun, Krokom kommun, Ragunda kommun, Åre 

kommun och Östersunds kommun utsedda revisorer, har granskat den verksamhet 

som bedrivits i kommunalförbundet (organisationsnummer 222000-1636).  

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna. 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar 

också för att det finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag och mål samt de lagar 

och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet, förbundsordningen och fastlagd revisionsplan. Revisionen har 

omfattat såväl granskning av förvaltning som granskning av redovisningen. 

Redovisningsrevisionen syftar förutom granskningen av årsredovisningen till att 

utröna om räkenskaperna är rättvisande och om den kontroll som utövas inom 

förbundet är tillräcklig.  

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som vi anser tillräcklig för 

att ge grund för bedömning och ansvarsprövning. Noteringar från vår granskning 

har avrapporterats till förbundet.  

Resultatet av förbundets verksamhet samt ekonomiska ställning framgår av 

förbundets årsredovisning. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Jämtlands Gymnasieförbund har 

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i allt väsentligt har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med 

det finansiella mål som direktionen fastställt. För det verksamhetsmässiga målet 

som direktionen fastställt kan en bedömning inte göras av måluppfyllelsen utifrån 

verksamhetens redovisade resultat enligt årsredovisningen. 
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Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen 

samt de enskilda ledamöterna i densamma. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige godkänner direktionens 

årsredovisning för 2020. 

 

 

Östersund 2021-03-18 

 

 

Anton Nordqvist Berit Forsgård Greger Mårtensson 

 

 

Göran Näslund Björn Skogh 

 

 

Bilagor: 

Till revisionsberättelsen hör de sakkunnigas rapporter: 

• Granskning av delårsrapport 2020  

• Granskning av årsredovisning 2020  

• Granskning av förbundets systematiska arbetsmiljöarbete 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-03-1908:21:07
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Hanna Franck Larsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en granskare, Anton Nordqvist på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Björn Skogh på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:21:58
                    Björn Skogh på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:23:36
                    Björn Skogh på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:34:10
                    Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:34:46
                    Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:41:04
                    Anton Nordqvist på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1908:41:21
                    Anton Nordqvist på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1909:50:52
                    Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1909:51:36
                    Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-1913:04:34
                    Hanna Franck Larsson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2206:54:12
                    Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2206:56:32
                    Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2206:56:32
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB och Jämtlands Gymnasieförbund har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3744507:
{'status': 'complete', 'orderRef': '35fa9d66-1fec-4df4-9069-1f235a8df8dc', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1691186399000', 'notBefore': '1596492000000'}, 'user': {'name': 'Anton Vincent Nordqvist', 'surname': 'Nordqvist', 'givenName': 'Anton Vincent', 'personalNumber': '199102191070'}, 'device': {'ipAddress': '178.174.136.45'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3744515:
{'status': 'complete', 'orderRef': '193a2395-5944-45d0-b16a-51c5a0547a88', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1638053999000', 'notBefore': '1543273200000'}, 'user': {'name': 'GÃ�RAN NÃ�SLUND', 'surname': 'NÃ�SLUND', 'givenName': 'GÃ�RAN', 'personalNumber': '195209118255'}, 'device': {'ipAddress': '217.208.139.92'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3744518:
{'status': 'complete', 'orderRef': '52d3b24f-e41d-4857-a16b-e032a7ec4c7b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1650923999000', 'notBefore': '1556143200000'}, 'user': {'name': 'BJÃ�RN SKOGH', 'surname': 'SKOGH', 'givenName': 'BJÃ�RN', 'personalNumber': '195205086639'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.102.167'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3744522:
{'status': 'complete', 'orderRef': '0f1aeb59-4bcf-4cae-bde0-d34f714fb4ab', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1706050799000', 'notBefore': '1548284400000'}, 'user': {'name': 'Per Anders Greger MÃ¥rtensson', 'surname': 'MÃ¥rtensson', 'givenName': 'Per Anders Greger', 'personalNumber': '196411038216'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.40.132'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3744530:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e72387b5-590f-4ab2-9a73-39ed510295d8', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1643669999000', 'notBefore': '1580511600000'}, 'user': {'name': 'BERIT IRENE FORSGÃ�RD', 'surname': 'FORSGÃ�RD', 'givenName': 'BERIT IRENE', 'personalNumber': '195706108247'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.81.176'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1713626/5cba973710093e3a0ad836f570c063f3577cca73/?asset=verification.pdf



